规   格   书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
HYA 电话电缆
产品型号
Product Model
HY24XXX-2 系列

150kHz Max 9.0dB/km
1024kHz Max 22.5dB/km
五．订购信息
产品型号 产品名称 包装
HY24010-2 HYA 10 对电话电缆 米/盘
HY24020-2 HYA 20 对电话电缆 米/盘
HY24030-2 HYA 30 对电话电缆 米/盘
HY24050-2 HYA 50 对电话电缆 米/盘
HY24100-2 HYA 100 对电话电缆 米/盘
HY24200-2 HYA 200 对电话电缆 米/盘
HY24400-2 HYA 400 对电话电缆 米/盘
六．修改记录
修改时间   修改内容 版本号
浙江一舟电子科技股份有限公司，保留所有权利。由于我们的产品不断改进，我司将保留更改规格或数据
的权利，恕不另行通知。